2023年 4月30日
保護者 殿
チーム責任者 殿
一般社団法人 愛媛県サッカー協会
技術委員長　　谷 謙 吾
第４種中予技術委員長 友近良介

2023年度 中予トレセン<U-11>　開催および選手派遣について
	　時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。　日頃より(一社)愛媛県サッカー協会に対しまして、
深いご理解･ご支援を賜り厚くお礼申し上げます。
つきましては下記日程において、中予地区(U-11)トレセンを開催します。
　各チームにおかれましては、何かとお忙しいとは存じますが、選手派遣頂きますよう宜しくお願いいたします。

　また、移籍により所属チームが変更になっている場合は、連絡先までご連絡をお願いいたします。

記

１．目的	中予地区における優秀な選手の発掘
　　　　　　　　　　　県トレセンの選手選考

２．選手参加資格
　　　　　①本協会チーム加盟登録選手
　　　　　②2012年1月1日以降出生の者
　　　　　③日常的にトレセンで活動している者
　　　　　④所属チームの推薦を得られる者
　　　　　⑤別表の名簿に記載のある者

３．指導	中予地区４種技術委員・中予トレセン指導スタッフ

４．場所	しおさい公園グラウンド

５．日時
　　　　　<U-11>
　　　　　　　2023年 5月 6日（土）　18:00～　受付　　18:30～21:00　トレーニング

６．持参品	サッカー用具一式(ボールも含む)、水筒（水分は余裕を持って準備してください）、
		その他各自必要な物

７．参加費	1,300円 (参加費：500円＋保険料：800円)
　　　　　　　　　　　※U-12トレセンで保険料を支払い済みの選手は、参加費のみ持参ください。

備考		グラウンドまでの移動は、各自でお願いします。
		都合で参加できなくなった場合は、直ちに下記の連絡先へご連絡ください。

連絡先		中予事務局　　水沼　　090-7142-1698 <cojicoji_0429@yahoo.co.jp>

（当日、天候で中止になる場合があります、その場合は15時までに下記の掲示板にのせますので
　そちらで確認してください。）
		掲示板　　efa4centc12.apage.jp